
(da consegnare in originale all’Ufficio didattico a conclusione delle ore di lezione del campo disciplinare AFAM ed allegare in
copia al registro didattico)

Ribera (AG), lì ________________________

Al Sig. Direttore
Istituto sede

oggetto:Verifica d’idoneità FREP / Propedeutico NuovoOrdinamento didattico

Il sottoscritto prof. ___YamadaMirei____________________qui docente per l’A.A. ___2023-2024_________________

di ______Violino______________________________________

CERTIFICA

il profitto relativo all’AA corrente dei seguenti studenti frequentanti anni di corso non conclusivi di livello

(indicare nel riquadro valutazione ed esito: “idoneo - promosso all’anno di corso successivo” oppure “non idoneo -

rimandato ad ottobre pv):

n. Nome e Cognome
Anno di
corso

FREP /
Propedeu

tico Strumento Valutazione ed Esito

1 CarmenMarabeti 1 Propede
utico

Violino Idoneo - promosso all’anno di corso
successivo

2 Silvana Palillo 2 Propede
utico

Violino Idoneo - promosso all’anno di corso
successivo

3

4

5

6

7

8

9

10

Il Docente

Rev. 2023-1 Pagina 1


